
PRDEC  63  2019 

IL PRESENTE DOCUMENTO E’ STATO FIRMATO DIGITALMENTE DAL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Pag. 1 di 3 

 
COPIA 

 
 
Prot. Gen N. 20190020275 
Data: 28-03-2019 

 
 

 
 
 

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 
 

N.    67     DEL     28-03-2019 
 
 
OGGETTO: 
SOSTITUZIONE MEMBRO COMITATO DI GESTIONE A.T.C. AL1 - AL2. NOMINA DEL SIG. BISIO 
GIANLUCA 
 
    
 
   
 
      IL PRESIDENTE 
 
 
Visto il verbale di proclamazione, in data 25.09.2017, della elezione alla carica di Presidente della Provincia; 
 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto l’art. 1, comma 55 della legge 56/2014; 
 
Visto l’art. 40 della Legge Regionale n. 5 del 04/05/2012 (Abrogazione della L.R. n. 70/96); 
 
Visto il Decreto del Presidente n. 211/78364 del 06/11/2018 con il quale sono stati nominati i Comitati di 
Gestione degli Ambiti Territoriali di Caccia della Provincia di Alessandria; 
 
Visto il Decreto del Presidente n. 216/79423 del 09/11/2018 di costituzione del Comitato di Gestione dell’A.T.C. 
AL1-AL2; 
 
Vista la nota dell’Organizzazione Agricola COLDIRETTI in data 13/03/2019 (ns. prot. n.19343 del 25/03/2019) 
con la quale, a seguito delle dimissioni del Sig. Pagella Carlo quale componente del Comitato di Gestione 
dell’A.T.C. AL1-AL2  propone in sostituzione il nominativo del Sig. BISIO GIANLUCA nato ad Alessandria il 
18/02/1980; 
 



PRDEC  63  2019 

IL PRESENTE DOCUMENTO E’ STATO FIRMATO DIGITALMENTE DAL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Pag. 2 di 3 

Dato atto che, è stato espresso, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000 il parere di regolarità 
tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 
 
il Dirigente Responsabile dichiara che il presente provvedimento è conforme alle vigenti norme di Legge, allo 
Statuto ed ai Regolamenti dell’Ente; 
 
Ritenuto, in forza delle attribuzioni derivanti dallo Statuto Provinciale e dalle norme legislative vigenti, di 
provvedere in merito 
 
La documentazione di cui sopra risulta depositata agli atti 
 

DECRETA 
 

 in ragione di quanto sopra espresso, di nominare quale componente  il  Comitato di Gestione dell’A.T.C. AL1-
AL2 il Sig. BISIO GIANLUCA nato ad Alessandria il 18/02/1980 in rappresentanza delle Organizzazioni 
Agricole in sostituzione del Sig. Pagella Carlo dimissionario; 
 

DISPONE 
 

di dare comunicazione all’interessato del presente provvedimento  
 
di trasmettere il presente Decreto alla Regione Piemonte Direzione Agricoltura Settore Conservazione e gestione 
della fauna selvatica e acquicoltura ed all’A.T.C. AL1 – AL2; 
 
di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; 
 
di dare atto che contro il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale entro 60 (sessanta) giorni dalla data di notifica dello stesso o ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla suddetta data di notifica. 
         
 
 
 
 Il Presidente della Provincia 

 
 F.to Gianfranco Lorenzo BALDI 
 



PRDEC  63  2019 

IL PRESENTE DOCUMENTO E’ STATO FIRMATO DIGITALMENTE DAL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Pag. 3 di 3 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio con n. 615 del  28-03-2019 
 
 
dal 28-03-2019 
al   11-04-2019 
 
                                                                                          IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                                                             Dott. Gian Alfredo De Regibus 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 


